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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J64103021R

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit "BREGU"

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/12/2004

6. Kohëzgjatja Nga: 16/12/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 5, shetitore Fan Noli, pallati 1, 
kati i I, zyra nr.3 

8. Kapitali 333.150.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 333150000.0000

333.150,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerja e punimeve ndertimore 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime restaurimi,ndertim 
rruge,kanalizime,si dhe çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me 
licensen perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne 
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cfaredollloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te 
paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me to,qofshin keto 
ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te 
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne 
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore 
te pasurive te paluajteshme apo te drejtave reale te lidhura me 
to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo 
huaperdorje te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te 
kohes se lire dhe kenaqesise duke perfshire sherbime 
bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i sherbimeve te 
estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare.Themelimi i 
shoqerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te 
treta.Shitja e blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera,marja 
ose dhenia e huave,vendosja e hipotekave,pengjeve, barreve 
siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi i markave 
tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e 
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari 
tjeter te ligjshme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Tatiana Bregu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Tatiana Bregu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ferdinand Bregu19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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19.2 Afati i emërimit Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026
Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Endrid Llubani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Kreston Albania25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 27/05/2023 Deri: 

Ledion Bregu
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000

Fiorilda Bregu
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000

Tatiana Bregu
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 75,600

29. Aksionarët Ferdinand Bregu
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes
4,400

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga 
Dervish Hima, Pallati ''Ambasador 3'', Kati II, D.11, mbrapa 
Stadiumit Qemal Stafa 
Tirane Tirane   OBJEKT ME FUNKSIONE KOMPLEKSE, 
SHËRBIMI, ZYRA DHE REZIDENCIALE ME 1, 5, 23, 24, 
25, 26 DHE 27 DHE 4 KATE NËNTOKË “BAZAAR 
GATE”, ME VENDNDODHJE NE KRYQËZIMIN E 
RRUGËS “K. KRISTOFORIDHI” DHE RRUGËS “LUIGJ 
GURAKUQI”, BASHKIA TIRANË 1001
Korce Korçe   L.10, Bulevardi “Rilindasit”, K.P 7002, Korçë, 
GODINE BANIMI 2 DHE 3 KAT, PLUS 1 KAT BODRUM 
“GREEN VILLAS”. 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BREGU - SHA
E-Mail: info@bregusha.al  
Telefon: 0822 42108  

32. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


